

消化器

【mFOLFOX6療法】

アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
オキサリプラチン 85mg/m² 2時間で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【FOLFIRI療法】

アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【CapeOX療法】

オキサリプラチン 130mg/m² 2時間で点滴静注 day1
カペシタビン 2000mg/m²/日 分2 経口 day1-14
3週ごと

【mFOLFOX6+ベバシズマブ療法】

ベバシズマブ 5mg/kg 30~90分で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
オキサリプラチン 85mg/m² 2時間で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【FOLFIRI+ベバシズマブ療法】

ベバシズマブ 5mg/kg 30~90分で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【CapeOX+ベバシズマブ療法】

ベバシズマブ 7.5mg/kg 30~90分で点滴静注 day1
オキサリプラチン 130mg/m² 2時間で点滴静注 day1
カペシタビン 2000mg/m²/日 分2 経口 day1-14
3週ごと

【FOLFIRI+ラムシルマブ療法】

ラムシルマブ 8mg/kg 1時間で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【5-FU+I-LV療法】

レボホリナート 250mg/m² 2時間で点滴静注 day1,8,15…
フルオロウラシル 600mg/m² 開始1時間後に5分かけて急速静注 day1,8,15…
6週投与2週休薬（もしくは3週投与1週休薬）

【mFOLFOX6＋パニツムマブ療法】

パニツムマブ 6mg/kg 1時間で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
オキサリプラチン 85mg/m² 2時間で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【FOLFIRI＋パニツムマブ療法】

パニツムマブ 6mg/kg 1時間で点滴静注 day1
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【mFOLFOX6＋セツキシマブ療法】

セツキシマブ 初回投与時 400mg/m² 2時間、2回目以降 250mg/m² 1時間 点滴静注 day1,8
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
オキサリプラチン 85mg/m² 2時間で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【FOLFIRI＋セツキシマブ療法】

セツキシマブ 初回投与時 400mg/m² 2時間、2回目以降 250mg/m² 1時間 点滴静注 day1,8
アイソボリン 200mg/m² 2時間で点滴静注 day1
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
フルオロウラシル 400mg/m² 5分かけて急速静注 day1
フルオロウラシル 2400mg/m² 46時間かけて持続静注 day1-2
2週ごと

【イリノテカン＋セツキシマブ療法】

セツキシマブ 初回投与時 400mg/m² 2時間、2回目以降 250mg/m² 1時間 点滴静注 day1,8
イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
2週ごと

【FTD/TPI＋ベバシズマブ療法】

ベバシズマブ 5mg/kg 30～90分で点滴静注 day1,15
トリフルリジン・チピラシル 70mg/m²/日 分2 経口 day1-5, day8-12
4週ごと

【S-1+シスプラチン療法】

S-1 80mg/m²/日 分2 経口 day1-21
シスプラチン 60mg/m² 2時間で点滴静注 day8
5週ごと

【カペシタビン+シスプラチン療法】

カペシタビン 2000mg/m²/日 分2 day1-14
シスプラチン 80mg/m² 2時間で点滴静注 day1
3週ごと

【カペシタビン+シスプラチン+トラスツズマブ療法】

カペシタビン 2000mg/m²/日 分2 day1-14
シスプラチン 80mg/m² 2時間で点滴静注 day1
トラスツズマブ 初回投与時 8mg/kg 90分以上で点滴静注
2回目以降 6mg/kg 30分以上で点滴静注 day1
3週ごと

【SOX療法】

S-1 80mg/m²/日 分2 経口 day1-14
オキサリプラチン 100mg/m² 2時間で点滴静注 day1
3週ごと

【CapeOX療法】

カペシタビン 2000mg/m²/日 分2 day1-14
オキサリプラチン 130mg/m² 2時間で点滴静注 day1
3週ごと

【パクリタキセル+ラムシルマブ療法】

パクリタキセル 80mg/m² 1時間で点滴静注 day1,8,15
ラムシルマブ 8mg/kg 1時間で点滴静注 day1,15
4週ごと

【イリノテカン療法】

イリノテカン 150mg/m² 90分で点滴静注 day1
2週ごと

【パクリタキセル療法】

パクリタキセル 80mg/m² 1時間で点滴静注 day1,8,15
4週ごと

【ドセタキセル療法】

ドセタキセル 75mg/m² 1時間で点滴静注 day1
3週ごと

【ニボルマブ療法】

ニボルマブ 240mg 30分で点滴静注 day1
2週ごと